ان کے والدین اور رشتہ داروں کو اطلاع دینا اور دعا مانگنا۔ آمین۔

### عزیزہ اصغری خاتون صاحبہ کی وفات

#### رَبِّانَا اِنَّا اِلَيْهِ رَاجِعُونَ

دوبہ۔ محرم شہید الدین صاحب بھائی لہر کا حال دارالرحمت وسطی رتبہ کی اہلیہ عزیزہ اصغری خاتون صاحبہ مورخہ ۳۰ ستمبر ۱۹۶۶ء مطابق ۱۰ رمضان المبارک ۱۳۸۶ ہجری بروز جمعہ المبارک فوت مودا دیے دوپہر پچیس بجے میں ایمریج ہو جانے کی وجہ سے اچانک وفات پاگئیں۔ ان اللہ و اتا السیہ راجعون۔ دنات کے وقت آپ کی عمر ۵۵ سال تھی۔

بیٹیاں اپنی یادگار چھوڑی ہیں۔ ان میں سے ایک بیٹی اردو بیٹے کی شہہ ہے۔ اور ایک صاحبہ حضرت دعا کی کہ اللہ تعالیٰ انہیں سونے کے بہت اللہ رکس میں درجات بلند فرمائے اور اپنے خاص مقام قرب سے نوازے۔